[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2018                                                                                                                № 314
пгт Кильмезь

О внесении изменений в постановление администрации Кильмезского района Кировской области от 13.12.2016 № 321
В целях обеспечения координации взаимодействия органов местного самоуправления Кильмезского района с территориальными органами федеральных органов исполнительной власти и в связи с кадровыми изменениями администрация Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в состав межведомственной комиссии по легализации налоговой базы и обеспечению налоговых поступлений, утвержденной постановлением администрации Кильмезского района Кировской области                         от 13.12.2016 № 321 «О межведомственной комиссии по легализации налоговой базы и обеспечению налоговых поступлений»:

1. Исключить:

1.1 Маслова Виктора Дмитриевича - начальника управления планирования и экономического развития;

1.2 Бояринцева Артема Сергеевича - прокурора Кильмезского района;

1.3 Сорокина Андрея Александровича - начальника МО «Кильмезский» МВД по Кировской области;

2. Включить:

2.1 Урванцеву Веру Васильевну - главного специалиста по экономике                            и предпринимательству, секретаря комиссии;

2.2 Шампорову Светлану Сергеевну - зам. прокурора Кильмезского района (по согласованию);

2.3 Иванова Фёдора Михайловичу — старшего оперуполномоченного группы по борьбе с экономическими преступлениями и противодействия коррупции (по согласованию).
Глава  Кильмезского района
  А.В. Стяжкин
__________________________
ПОДГОТОВЛЕНО:

Ведущий специалист по размещению

муниципального заказа
                                                                            А.Г. Галимова

                                                                        17.07.2018

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации

района по финансам, налогам и сборам,

начальник финансового управления                                               А.П. Благодатских

                                                                        17.07.2018

Зам. начальника управления планирования

и экономического развития                                                                     И.А. Борисова

                                                                        17.07.2018

Зам. прокурора Кильмезского района                                                 С.С. Шампорова

                                                              (по телефону согласовано)

17.07.2017

Начальник МО МВД России «Кильмезский»                                        А.Ф. Макаров

                                                              (по телефону согласовано)

                                                                        17.07.2017

ПРАВОВАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Главный специалист,

юрисконсульт

                                            А.Н. Мингасов

                                                                        17.07.2018

ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Управляющий делами

администрации Кильмезского района                                                     М.Н. Дрягина

                                                                        17.07.2018

Разослать: УПЭР- 1; в адм-1. Всего: 2